direito público ou privado, que comprove fornecimento anterior de equipamentos de características semelhantes ao
objeto da contratação..

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 6.757,50

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.757,50 (seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos), conforme consta na definição do objeto deste instrumento.

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no